G. Sane non sum oblitus; at, si placet, ibo quæsitum.

L. Nequāquam; sed affères a prandio geminam.

A. Feliciānus scriptiōnem reddidit fœde exarātam,
vix legi potest.

F. Quia nempe mea charta bibūla est, atramentum
transmittit.

L. Emere tibi debuisti firmiorem.

F. Emi etiam, at hæc quoque perfluit, puto vitium
esse atramenti.

L. Quin atramentum tibi idoneum paras?

F. Parabo quam primum.

A. Pelagius in charta scripsit semilacera, pinguique
oleo illita.

L. Apāge te.

P. Esse, mi Domīne, excusatum quæso habeas, casu,
id, non culpa mea factum est.

L. Quid ita?

P. Scriptiōnem reliquēram supra culinæ mensam:
hanc ancilla, ignara quid rei esset, adhibuit abs-
tergendæ lampadi.

L. Nempe museum tibi culina est, et studes intra-
lances et ollas: numquid?

P. Etiam, interdum, cum friget.

A. Sulpicius obliquos, inter scribendum, ducit ver-
sus: ne unum quidem rectum exārat, præterea
charactēres efformat perpēram, eosque nimium
stipat: neque satis voces discriminat: sed ita
perpetuat connectitque, ut singulæ singulis
lineæ vocabūlis contineantur.

S. Pingēre non didici elegantius.

L. Redi ad scribendi magistrum, qui te melius do-
ceat.

- S. Nec pennæ suppettunt, ad scribendum satis appositæ.
- L. Expectas, dum tibi ud usum parem egomet?
- A. Martinius nullas omnino interpunctiones adhebet: virgulas opponit nullas, nulla puncta, nullos, ubi opus est, characteres appingit majusc
ulos; nullas seu admirandi, seu interrogandi notas; neque usquam appingit litteræ I apicem suum.
- L. Pœnam meretur non levem tam gravis oscitania.
- A. Silvester chartam dedit literis deformatam innumeris, fœdissimisque dcturpatam ex atramento macculis.
- S. Quia scilicet liquidius est atramentum.
- L. Quin spissiore uteris?
- S. Spissius reddere non vult calamus.
- L. Dilue ac tempera vino vel aceto. Recita iam tu, Eraste, indicem tuum.
- E. Pontianus denos admisit solcemos. Secundinus præpositioni *per* ablativum adjunxit. Hilarion, verbo *auxilior*, accusativum copulavit. Leontinus, lauro, masculinum genus adscripsit. Florentinus, quæstioni *Quando*, non attribuit casum, quem postulat. Juventius barbarismos fecit innumerabiles. In scriptione Metelli, non pauciora sunt menda quam vocabula. In illa vero Liberii, nequaque tot sunt voces quot cacographiae.
- L. Satis est: fluxit jam quadrans: alia nobis nunc agenda sunt. Vos interim, ignavi, sic habetote: datum me operam, ut vestræ vos pœniteat inertiae pudeatque.

VAN TORRE, s. j.

49. — CONCERTATIO Scriptionis

Gerardus, Octavius, Lambertus.